4 Yester Writs, 29a.

5 R.M.S., 1306/1424, quarto edition, 457. He was the third
son and heir of Sir James Stewart of Pierston and Warwickhill,
and therefore grandson of Sir John Stewart of Bonkyl (Heraldry
of the Stewarts, p. 54). :

6 Schanbothy was acquired from Thomas Murray Lord Both-
well, the charter being confirmed by David II. (Steuarts of Appin).
On 23rd March, 1362, Sir Robert obtained from David II. a
charter of Motherwell and Dalzell forfeited from Sir Robert de
Val (ibid.), but he soon parted with the lands to Sir Durcan
Walavs and his spouse Dame Eleanor Bruce for £200 cash, which
received Royal confirmation on 4th March, 1367 /8 (Douglas Book,
III., 395).

T Scots Peerage, V., p. 1. A daughbter of Sir Robert, Eliza-
Leth, 1 supposed to have married William Douglas, first of Drum-
lanrig, but this is open te question (ibid., VIIL., 114).
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charter dated 13th April, 1388. A. H. Millar’s Fife Pictorial
and Historical (11., p. 189), asserts that Sir Robert was
““ moved by compassion for the poverty of his elder brother,”’
of which there is no evidence. Donald Gregory (History of
the Western Highlands, p. 28), quoting an Inventory of Argyll
Writs, says that Sir Robert sold Lorn to his brother, but
gives no date.  The Scots Peerage states that Lorn was ex-
changed for Durisdeer, an arrangement which received Royal
Confirmation on 13th April, 1388. Origines Parochiales
1L., i., p. 110, aflirms that Lorn was resigned by Sir Robert
and his wife in favour of Sir John, and the Argyll charters
quoted as authority. In order to clear up this conflicting
evidence application was made to the Duke of Argyll, who, on
referring to the Inventory, found in Vol. 1., p. 365, an entry
which justified a search amongst his charters. The Deed of
Excambion has not come to light, though it may be amongst
Lord Breadalbane’s papers, but the original charter of con-
firmation has been found by the Duke, who has made the
following transcript, and kindly permitted its publication here.
If the Excambion should ever be found, it may be found to be
dated 13th April.

1388, April 29.

Robertus dei gracia Rex Scottorum Omnibus probis hominibus
tocius terre sue clericis et laycis Salutem Sciatis nos dedisse con-
cessisse et hac presenti carta nostra confirmasse dilecto consanguineo
nostro Johanni Senescallo de Innermeth militi terras illas de lorne
de benechir de loch (sic) et de apthane ac de lesniore cum pertinen-
ciis infra Vicecomitatum de Perth que fuerunt dilecti consanguinei
nostri Roberti Senescalli militis fratris sui et Jonete sponse eiusdem
Roberti, et quas ipsi Robertus et Joneta non vi aut metu ducti nec
errore lapsi sed sua mera et spontanea voluntate nobis per fustum
et baculum per litteras suas resignacionis in pleno consilio nostro
tente apud Edynburgh die confectionis presentium sursum reddid-
derunt, pureque et simpliciter resignaverunt ac totum jus et
clameum que in dictis terris cum pertineniibus habuerunt vel habere
potuerunt pro se et heredibus suis omnino guietum clamauerunt
imperpetuum ; Tenendas et Habendas eidem Johanni ¢t heredibus
suis de nobis et heredibus nostris in feodo et hereditate per omnes
rectas metas et diuisas suas cum omnibus et singulis libertatibus,
- commoditatibus, aysiamentis et iustis pertinenciis quibus cumque ad
dictas terras cum pertinenciis spectantibus seu quoquo modo iuste
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spectare valentibus in futurum, adeo libere et quiete plenarie,
integre, et honorifice in omnibus et per omnia sicut dicti Robertus
et Joneta dictas terras cum pertinenciis iuste plenius tenuerunt
vel possiderunt ante resignacionem huius modi nobis factam.
Testibus venerabilibus in Christo patribus Waltero et Johanne
Cancellario nostro, sancti andree et Dunkeldensis ecclesiarum
Episcopis, Johanne primogenito nostro de Carrick Senescallo Scocie,
Roberto de fiyf et de menteth, Jacobo de douglas filiis nostris
dilectis, Archebaldo de Douglas et Thoma de Erskyne consanguineis
nostris militibus. Apud Edynburgh Vicesimo nonc die Aprilis Anno
Regni nostri octo decimo.